
Caritas Kindergarten St. Georg
Brandstatt 7
82435 Bad Bayersoien
Tel.: 08845 8255
Fax: 08845 7572302
Email: monika.ditschek@caritasmuenchen.org

Kosten - Gebühren und Beiträge Kindergarten St.
Georg Bad Bayersoien
Beiträge Kindergarten St. Georg Bad Bayersoien
Spielgeld: 3,00 €  
Getränkegeld: 4,00 €  
 Kosten pro Mittagessen 3,90€ (ab Sept 21) 

Buchungszeitkategorie
20 - 25

Stunden
25 - 30

Stunden
30 - 35

Stunden
35 - 40

Stunden
40 - 45

Stunden

monatlicher Beitrag Kindergarten 93 € 102 € 111 € 120 € 129 €

monatlicher Beitrag Kinder unter 3
Jahren

141 € 157 € 173 € 189 € 205 €
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